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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE

Adresa:Bulevardi” * Zogu i [-ré * Pallati 7 katesh.Kati 5 Nr.10,
o ' [
Nr _é J I*rot Tirang,me i"f_ﬂ{f_ 2019

Pér:  KomisioninQéndrortéZgjedhjeve. TIRANIE

Lénda; Dérgojmi raportimin pér zgjedhjet ¢ 30 Qershorit 2019,

Bashkangji¢ur keni informacionin sgarues si dhe formularté ¢ deklarimi¢ & t& ardhurave ¢
shpenzimeve pér zgjedhjet vendore t& 30 Qershorit 2019,

_— - -



PARTIA KRISTIAN DEMCKRATE

Adresa:Bulevardi® * Zogu i [-t8 * Pallati 7 katesh.Kati 5 Nr.10,

Mjollimn i shkuriér.

Partia Kristian Demokrate si subject politik n& zgjedhjet pér pushielin vendar mé 30 Qershor 2019, mori
pjest né kualicionin me P8, Pér Shqipgring Curopiane, M¢ k8o zgjedhje nuk kishim asnjé kandidat pér
Kryetyar Bashkishé né asnjé bashki. Pér keshilltar bashkisk konkuruam ng 21 bashki # vendit. Pas
shpalljes s& rezultateve nga Komisiont Qéndror i Zgjedhjove, rezultol g2 subjekti joné kishte maré 5198
vota né t¢ gjithe vendin, ose gati dyfishin e votucsve 1 zgjedhfeve t& vitit 2017 pér Kuvendin e
Shqipétise. N& shjkall€ vendi morém 10 kitshithar, shumicén dérmuese né Bashkite e Pukes e t&

Fush& ASrsit.

Lidhur me formularté ¢ raperlimit sqarojmé sa vijon :

i.5hpenzimet pér fushatén kan nisur vetém pas dads 01 Janar 2019, pra n& Néntor e Dhjetor 2018 nuk
kemi patur asnj& shpenzim, dedikuar fushatés s& 30 Qersharit 2019,

2.8hpenzimet ¢ [ushalés jang pérballuar térésisht nga fondet publike { pra nuk kemi patur asnjé donacion
ne vierd as n# natyré dhe asnjé & ardhur t8 siguruar nga partia ). W Gllim t€ vitit 2019 kemi patur gjéndje
né llogaring bankare prang BK'T, n.402 668 056 nj# shums prej 398 250 lekeé. Kjo gigndjeka ardhe nga
fondel publike t akorduara nga Buxheti g& né fillim t& vitit 2017, Shpenzimet pér fushatén e zgiedhjeve
veidore t& 30 Crershorit 2019, derf sa jan# akorduar fondet nga KQZ juné pérballuar nga depozita q
kishim né banké. Fondi i dh&ng paradhgnje prej 956 376 loks éshid celur mé r 25.06.2014.

3. MNga pérllogaritjel, pas shpalijes s& rezultatit t& zgjedhjeve nga ana ¢ KQZ, ka rezultuar se duhet t&
kihenim nga paradhénja e térhequr shumean prej 496 426 leks, Kt shume |, prej 496 426 lek e kemi
kihyer né llogaring e (Jeveris# | sipas shkresés t8 KQZ nr 1406 date 30.07.2019, me datén 21 Gusht
2019,

WNgjitur tne k&g njoltim keni formulartg e plotésuar.
Duke ju fafnderuar péir mirkuplimn.

FINANCIERI . ERYETAR]

( Nikg Mecaj )

4,




1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pé&rmbledhje financiare dhe -
deklarata

Pjesa A - informiacion pér subjektin zgjedhor

Emrii plote | subjektit i zgjedhor: Bartia Kristian Dermokrata

Mumni i regjistrimit {Nani 9 | LPP-3&):

Adresa e selisé 58 subjekiil zgjadhor, reeshti 1 L41526455|

Adreza € selisd & subjaklit 2gjedhor, rreshti 2 Bulevardi "Zogu | "Fallati
Adresa e selisd 58 subjektit zgjedhor, meshli 3 Faltali 7 katesl. Kati 5 Mr 10,
Ermni | persanil pérgjegigs pér financat Hikit Negaj

hbicmri | personil péagfegiss per inancat
Adresa e emailit e personil pérgjagjés per fnancat
Mumi i lelelontt 18 parsonit pSrgjegjés par financal

Pjesa B - Pérmbledhje financiara

Totall | t& ardhurave; ALL &18 500,00
a. Totali i t& ardhurave nga fondel publike ALL - 419 900,00
b. Tatalii ¥ ardburava nga persona fizike ALl -
C. Totali i 4 ardhurave nga persona jusidike ALL -
d. Tetali {12 ardhurave nga Kandidatét psr knyetars bashkia ALL -
=} Tntal_i i t& ardhurave & krijuara nga veté paria ALL
Totali i huave: ALL -
Tolzdi | shpanzimeyve: ALL 480 910,00
a. Tolali i pagesave t& béra nga partia ALL 480 810,00
b. Tolali | pagesave t& béra nga kandidat ALL -
b. Totah i shpenzimewva indirekte ALL -
& Totale t& papaguarafdehyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Puke gené ile vetddijshém pér pasajat ligfore né st 6 deklaratave té paplota, t& paszkia ose 12 rreme, né
Bazé té4 njohurive t4 mia mé 6 mira dhe me pérgjegiizi pér pdroatitien o kBt raporti, und konfirm oj
vértetisini a 16 dhénave t6 paragitura ng kéte dokument,

o .
Fimna & parsenil pérgjegjés kG Nagsi -ﬂ,{gﬂ‘u | A&
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4.b Raportet e kandidaléve

Ju lutairi kenlimmani ndamnuk kerd gfo por 6 rapoduzr 4.b Haporat @ [Konfimme| =a nuk kemd
kand'drbave PArA Bl b ragrruar

. Bashkia B.Ta ardhoraltoinle 14 C. Shpenamsal loals
kaivdidatil aiged secles IR keradidalil sipad
basiki ancilas bashie

Belsh
Barnl
Bulgizy
CFrril
Doy Irt]
Charvrdl
blabr
Olyjuka
orapull
Diurrkia
Elbatan
Fler

Elnig
Fughd Arriz
GlroReEbEr
Grarmah
Has
Himars
Hamax
Kevna
HAkeyrit
Hioa
Kolon|m
Konlzpal
Fed
Firule
Ktk
Kulolia
Kurbln
Lizhs
LibahavE
Librazhd
Lushnp
kaldyla Kedhe
Malig
Maliarastir
Mat
Mansalle]
MirdibE
Paian
Peqln
Permet
Fogradac
Pollcan
Prranjas
Pirkd
Pusies
Boskavec
Brogazhine
Sarancd
Salenicd
ahIfLk
Shkedbr
Shraper
Tapclenn
Tirand
Tropald
Ura Ya[gurins
Yau | Dafds
Wil

Vard




4.¢ Shpenzimet pér mitingjet e fushatés

Ju lutemi kanfinmon! nize nuk keni i per b raporlusr 4.c Shpenzimoel par iHtngjel &
frshialds

A Milingjet e Tushates 0. Kategarilé e shpenzimeve per mitig)e

Konfirmaj se nuk kemi z&ra per 18 raporuar

C. Kosloja

Shpenzime per vendinfamblentin
Shpenzirmo pér zhaviljelamétim
Shpenzime par paisje

Shpenzime per plle

Shpenzime pér reklamafpromacion
Shpenrime pér ranspor
Bhpanzime adminiatrative




